Vereinsmeisterschaft 2017

Disziplin : Sandsack

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz

200 Ringe (211,9)
200 Ringe (209,6)
200 Ringe (210,5)
198 Ringe

Sven Westermann
Tilo Siemers
Jonas Bér

Steffen Troue

Disziplin : Luftgewehr aufgelegt Hobby

1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz

203,8 Punkte
197,0 Punkte
192,5 Punkte
185,8 Ringe

Disziplin : Luftpistole Sport

Nicht angetreten

Tilo Siemers
Erhard Coors
Sven Westermann
Jonas Bar

Disziplin : Luftgewehr aufgelegt Sport

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

CoNO~WNE

312,6 (299 Ringe)
310,9 (299 Ringe)
310,0 (295 Ringe)
307,6 (294 Ringe)
306,5 (294 Ringe)
305,9 (294 Ringe)
304,5 (291 Ringe)
302,3 (285 Ringe)
295,6 (283 Ringe)

Qualifikationsergebnisse :

313,9 (299 Ringe)
288 Ringe
278 Ringe
274 Ringe

Brigitte Bloch
Bernd Brimmer
Gudrun Schrader
Rainer Immoor
Thomas Klotzhuber
Manfred Schulz
Heiner Schrader
Gudula Buschmann
Regina Riedemann

Horst Riedemann
Willy Immoor
Friedrich Meyer
Wilhelm Cordes

Vorjahr

198/5.
200/2.
200/3.
200/1.

191/3.

192/1.
185/4.

294/4.
294/5.
291/9.
297/2.
292/8.
293/6.
293/7.
281/11.



...noch Vereinsmeisterschaft

Disziplin : Kleinkaliber-Auflage (offene Klasse)

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
. Platz

NGO~ wWNE

303,8 (290 Ringe)
293,9 (279 Ringe)
289,7 (277 Ringe)
288,3 (273 Ringe)
286,7 (274 Ringe)
284,7 (273 Ringe)
281,5 (263 Ringe)
278,4 (265) Ringe

Qualifikationsergebnisse :

255 Ringe
244 Ringe
244 Ringe

Horst Riedemann
Gudrun Schrader
Bernd Brimmer
Heiner Schrader
Rainer Immoor
Regina Riedemann
Thomas Klotzhuber
Gudula Buschmann

Willy Immoor
Friedrich Meyer
Wilhelm Cordes

Disziplin : Kleinkaliber-Auflage 100m (offene Klasse)

-

. Platz
Platz
Platz

wmn

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

NG

294 Ringe
293 Ringe(ausg.99)
293 Ringe(ausg.98)

291 Ringe
283 Ringe
280 Ringe(ausg.94)
280 Ringe(ausg.93)
265 Ringe

Qualifikationsergebnisse :

283 Ringe
282 Ringe
266 Ringe

Rainer Immoor
Horst Riedemann
Bernd Briummer

Gudrun Schrader
Heiner Schrader
Gudula Buschmann
Regina Riedemann
Helmut Westermann

Thomas Klotzhuber
Willy Immoor
Wilhelm Cordes

Vorjahr

283/1.
267/7.
275/4.
263/8.
273/5.
279/2.
258/9.



